

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO №. 05/15

O Grão Mestre da Ordem do Mérito Legislativo de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 15, do Regimento Interno da Ordem, resolve:

Admitir JOÃO BOSCO MONTEIRO MACIEL, membro da Ordem do Mérito Legislativo de Mato Grosso, "Comenda Senador Filinto Muller", nos termos do Artigo 1º, do Decreto Legislativo nº. 2.639, de 11/11/81 e do Artigo 2º, I, da Resolução nº. 01, de 23.08.82.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 13 julho de 2015.

original assinado Deputado GUILHERME MALUF

Grão Mestre da Ordem do Mérito Legislativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 703105ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar